檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部南部科學工業園區管理局　函

地址：741-47台南市新市區南科三路22號

聯絡人：姜懿庭 科員

電話：06-5051001 分機2110

傳真：06-5055812

電子信箱：ellie2010@stsp.gov.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：南企字第1060029398號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會議程及報名表　1件，106年度補助計畫徵求公告　1件（106D2004515.DOC

X，106D2004516.PDF）(106D2004515.DOCX、106D2004516.PDF)

主旨：本局訂於106年11月14-15日於台北、台南及高雄辦理「補

助衛星基地推動園區智慧機器人創新自造基地計畫」計畫

徵求說明會，敬請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局補助衛星基地推動園區智慧機器人創新自造基地

計畫實施要點辦理。

二、旨揭計畫公告網址為http://w3.stsp.gov.tw/guide/publ

ic_info/report/rt_detail.jsp?rep_rfnbr=7798&opg，

說明會場次資訊如下：

(一)台南場：11月14日上午10：00-11：30(地點：本局201

會議室)

(二)高雄場：11月14日下午2：30-4：00(地點：前鎮高中行

政大樓6樓會議室)

(三)台北場：11月15日下午2：00-3：30(地點：科技部第10

會議室)

三、檢附本計畫徵求公告、說明會議程及報名表如附件，並請

7

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

於106年11月13日前回覆報名，俾利辦理後續事宜。

正本：園區廠商(全 部)（共213單位）、各大專院校、財團法人金屬工業研究發展中心

、財團法人中國生產力中心中區服務處、財團法人工業技術研究院、財團法人資

訊工業策進會、財團法人台灣電子檢驗中心、財團法人醫藥工業技術發展中心、

財團法人精密機械研究發展中心、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人生

物技術開發中心、財團法人自強工業科學基金會、財團法人成大研究發展基金會

、財團法人紡織產業綜合研究所、財團法人高科技產業發展基金會

副本：高雄市立前鎮高級中學、本局企劃組(均含附件) 2017-11-09
11:34:32

局長授權單位主管決行